simply ab eo Corporali Juramento taxandi & deducendi. per eundem se  
 cognoscere solum fundam Kuzelucki, sine eius successoribus  
 proavto Enodo Stepkarski Rogozanski, eiq[ue] posteris, ob non ita  
 minime prout dicitur filij & filiarum, vel in eventum  
 mortis suorum illorum p[er]cipere in loco sup[er]ius expressis  
 ad solvend[um] succu vendit. In quibus quod datus Terrib[us] simply  
 ab eo Corporali Juramento taxandi & deducendi modo p[er]missis ad solvend[um]  
 succu vendit, et in memoria Alent[is] sui non statuti hanc  
 d[omi]ni ac p[er] aliquid d[omi]niali expressis non Completa Completa  
 la Crump. Existens p[er] hanc recognoscens p[er] hanc Stanislaw Kru  
 zelnicki sine ergo p[er] hanc ad p[er] hanc p[er] hanc Enodi Stefa  
 ni Rogozanski <sup>successoribus</sup> de officio p[er] hanc Caspar Caspar Bremisber  
 ex parte reussu p[er] hanc quo ad reussu p[er] hanc melianse p[er] hanc  
 in p[ri]mo p[er] hanc termino Karuan p[er] hanc stare juri p[er] hanc  
 vel respondere, damna terre ista p[er] hanc, simple ab eo Corpo  
 rali Juramento taxata h[ab]ere, p[er] hanc p[er] hanc p[er] hanc  
 ac omne t[er]ritoria pari debet v[er]e h[ab]ere. et h[ab]ere p[er] hanc  
 juxta formam p[er] hanc. nihil immutanda.

51/VI  
1667

**Terria Terria post Festum  
 Visitationis. Beatissime Vir  
 ginis Mariae proxima Anno  
 Domini millesimo septentesimo se  
 agesimo septimo.**

**Lyczko Korybutowskim conjugi  
 bus roborat.**

Comparere p[er] Coram officio & A. Cij. Lidze Caspar Caspar  
 Bremisber Enodi Alexander de Byghore Lyczko Oxat fer  
 Terr[arum] Satoroz & Capitaney Pelener, datus p[er] hanc & Corpore Exi  
 stens, a p[er] hanc d[omi]nialibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus  
 p[er] hanc & Competere recedendo, Lidze besto Caspar Caspar  
 Bremisber Jurisdictioni, quo ad unum & hanc p[er] hanc attinet, se ad  
 succoresq[ue] de bonis suis p[er] hanc omnibus, totam & p[er] hanc uncorparat  
 atq[ue] subp[er] hanc

semper in primo (ut in) terris tanquam peremptorio, stare cui parere  
 respondere, & ad eum spectant vivere, necnon fieri, tam facile debet  
 stare fieri, sed de hoc successu ad ea omnia spectant debet fieri illud  
 terram unum peremptorium ut & ab eo omnes exinde consequen  
 ad eum de terris tempore peremptorio vero in forma, & maiori parte  
 relictis personis legatione terra vel ex parte regnum, tenentis nihil  
 fore ad monumenta ad evictorem, vel alij quibusque delationibus  
 legabiles impedimentis non differendo ad quietem presentem ultra  
 pro officio fieri Capitan Capitan Bicez tantum delationem,  
 ab ipsis rebus, nullas, nullas, nullas appellaciones, ac eorum  
 precationes, foveris, ac sumpta omnia ad hunc simpliciter ac in  
 pheris, tenentibus, superiorem, tantumque Juris, presentem Ter  
 restri bello, Conventores, ac Jantarum omnibus Juris remedijs  
 & defensionibus non solum fulgendo, sed modo ab eo quovis evadendo  
 hoc sua fieri personali Regno de sumpta omnia mediate.

6/11  
1667

**FERIA QUARTA POST FESTUM VIS  
 TATIONIS BEATISSIMAE VIRGINIS MA  
 RIÆ PRÆTERIA ANNO DOMINI MILLE  
 SIMO SECENTESIMO SEXAGESIMO SE  
 PTIMO.**

**BRZESCIANSKI ROBORAT PRZYGLÓWSKI**  
 Comptem pbr Com offus ad hoc pbr pbr Capitan Bremisber  
 Enchy Capitan Brzeski hanc mense & Regno hanc & Terry  
 omnibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusque Juris & Compe  
 ren recedens, pbr deo Capitan Capitan Bremisber, Jurisdictioni  
 quo ad unum hanc pbr attinet, se cum suorum & bonis suis  
 qth omnibus, totum & Calerane in corpore ac subyacente, pal  
 obere publice expressam recognovit, et in se se & suorum  
 suos in & super bonis suis qth, ac summis Jurisdictionibus qui  
 busque habet & habens, inscribit & obligat pbr, scriptum ser  
 tum manuale per se Regentem curiam & Marq. Enchy Martini  
 Przyglowski super summa mille floren poter abarum Cer  
 tatum rem Ambrorum in eod. Jureo Contentatione  
 de effectu